
31.01.2019 
1/4 

 

 

 

 
 
 
 

Cenová nabídka  
00733-PC272 

 

Jméno: Autosalon Klokočka Centrum a.s.  

Sídlo: Karlovarská 660, 16300 Praha 6 

IČO: 26435713 Info email: info@klokocka.cz 

DIČ: CZ26435713 Tel: +420 222 197 111 

Zapsaný v OR: MS v Praze B7099  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 169759426/0300/ 

IBAN: CZ74 0300 0000 0001 6975 9426 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

Zástupce: Ščudla Radim Mobil: +420 602 743 216 Email: radim.scudla@klokocka.cz 

 

Jméno: Český metrologický institut  

Sídlo/Bydliště: Okružní 31, 638 00  Brno 

IČO/RČ/č.OP: 00177016 Info email:  

DIČ:  Tel:  

Zástupce: Ing. Miroslava Staňková Mobil: 00420730166322 Email: verejnezakazky@cmi.cz 

 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 
 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 4Motion 8AUT S6BB6A00 

Objem motoru: 2967 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 150/204 Barva potahů: Tit.černá-Palladium 

Převodovka: AG8-Automatická převodovka- Kód barvy: B4B4 / AH 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 
Kombinovaná spotřeba Diesel: 8,1 l/100km 
Spotřeba ve městě Diesel: 9,1 l/100km 
Spotřeba mimo město Diesel: 7,6 l/100km 
Kombinované emise CO2 Diesel: 214 g/km  
 

Poznámky:  

 
Cena vozidla 

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
Základní cena vozidla 1 045 922,-- 

 
Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-- 

 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
2 funkční klíče / 8QK 871,-- 
Gumová podlaha v kabině řidiče a / ZB2 3 236,-- 

prostoru pro cestující  
Parkpilot vzadu / 7X1 7 933,-- 
Potahy sedadel "Kemisu" látkové / $0L 0,-- 
Povrchová úprava ložného prostoru v / YMB 25 542,-- 

antracitové barvě, odolná proti oděru a UV záření  
Tažné zařízení pevné / 1D1 7 305,-- 

- včetně stabilizace přívěsu  
- ! ! ! POZOR: při zvolení výbavy "Celková hmotnost vozidla 3 080 kg" je max. zatížení tažného zařízení pouze 3, 
3 t místo 3, 5 t ! ! !  

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.  
 
Doplňková výbava: 
Povinná výbava  1,-- 
Hardtop  45 300,-- 

http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje


31.01.2019 
2/4 

 

  
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 136 110,-- 

 
 
Speciální podmínky: -197 436,-- 

 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 938 674,-- 

21% DPH: 162 910,-- 
Konečná cena vozidla bez DPH: 775 764,-- 
  

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Praha 6, dne: 31.01.2019 
 



31.01.2019 
3/4 

Sériová výbava vozu Volkswagen Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 4Motion 8AUT: 

 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 17" kola z lehkých slitin "Posadas" 

- 17" podvozek: 

 - 17" brzdy vpředu 

 - 16" brzdy vzadu 

- 3 zásuvky 12V 

 - 2x v kabině řidiče, 1x v nákladovém 

 prostoru 

- 3. brzdové světlo LED bez osvětlení 

 ložné plochy 

- 4MOTION permanentní pohon všech kol 

- ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou 

 diferenciálu: 

 - asistent pro rozjezd do kopce 

 - ESP elektronický stabilizační systém 

 - multikolizní brzda 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 

 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční a hlavové airbagy pro řidiče a 

 spolujezdce 

- Celková hmotnost vozidla 2920 kg 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: 

 - bez bezpečnostní pojistky 

 - možnost uzavření zevnitř 

- Částečná kožená výbava: 

 - kožený volant, madlo řadicí páky a 

 ruční brzda 

- Dekorační prvky interiéru "Deep Inox" 

- Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu 

- Elektronický imobilizér 

- Emisní norma EURO 6b 

 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

- Halogenové světlomety (dělené) 

- Kobercová podlaha v kabině řidiče 

- Kobercová podlaha v prostoru pro 

 cestující 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 

 řidiče 

- Kuřácké provedení: 

 - zapalovač ve 12V zásuvce ve střodové 

 konzole 

- Lapače nečistot vpředu a vzadu 

- Maska chladiče s vysokým černým leskem a 

 čtyřmi chromovými lištami 

- Max. zatížení tažného zařízení 3,5 t 

- Maximální hmotnost přívěsu 3500 kg: 

 - Upozornění: je-li provozní hmotnost 

 vozidla vyšší než 2360 kg, je maximální 

 hmotnost přívěsu pouze 3300 kg 

- Mlhové světlomety 

- Multifunkční kožený volant: 

 - s ovládáním rádia, multifunkčního 

 displeje a mobilního telefonu 

 -částečná kožená výbava: hlavice řadicí 

 páky a ruční brzdy 

 - multifukční displej "Plus" 

- Multifunkční ukazatel "Plus": 

 - černobílý LCD displej s rozšířenými 

 funkcemi 

- Multikolizní brzda 

- Odkládací přihrádka pod předními sedadly 

- Palivová nádrž 80 l (diesel) 

- Panel přístrojů: 

 - ukazatel rychlosti 

 - ukazatel ujeté vzdálenosti 

 - otáčkoměr 

 - ukazatel paliva 

 - čas 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

- Pneumatiky 245/65 R 17 111T 

- Poloautomatická klimatizace "Climatic" 

- Potahy sedadel "Kemisu" látkové 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

 - 2 + 2 roky / 200 000 km 

 - platí co nastane dříve 

 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 

 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 

 - nevztahuje se na součásti vozu, které 

 byly na vozidlo namontovány nebo 

 umístěny dodatečně (úpravy, 

 příslušenství) 

- Přední nárazník vozu: 

 - lakovaný v barvě vozu 

 - s dvěma chromovanými lištami pod 

 mřížkou chladiče 

- Příprava pro tažné zařízení 

- Rádio "Composition Audio" 

 - monochromatický displej 

 - 4 reproduktory vpředu 

 - slot na SD kartu 

 - AUX-IN vstup 

 - USB vstup 

 - telefonní rozhraní Bluetooth 

- Servotronic: 

 - servořízení závislé na jízdní 

 rychlosti 

- Start-Stop: 

 - BlueMotion Technology 

 - s rekuperací brzdného účinku 

- Středový tunel s odkládací přihrádkou: 

 - loketní opěrka 

- Telefonní rozhraní: 

 - pro rádio Composition Audio 

- Tempomat 

- Topný kanál v zadním prostoru: 

 - podlahové výdechy pro 1. řadu sedadel 

- Trojlavice v prostoru pro cestující 

- Úchytná oka v podlaze nákladového 

 prostoru pevná (4ks) 

- Upevnění dětské sedačky ISOFIX: 

 - na vnějších sedadlech 

 - TopTether ukotvení 

- Vnější zpětná zrcátka: 

 - lakovaná v barvě vozu 

 - elektricky nastavitelná 

 - vyhřívaná 

- Vnější zpětné zrcátko levé: 

 - asférické 

- Vnější zpětné zrcátko pravé: 

 - konvexní 

- Výškově nastavitelná sedadla: 

 - pro řidiče a spolujezdce 

- Zadní nárazník vozu, černě lakovaný: 

 - s integrovaným nástupním schůdkem 

- Zadní světlomety standardní 

- Zadní výklopné dveře uzamykatelné 

- Zatmavená skla v prostoru pro cestující 

 Privacy: 

 - determální skla v kabině řidiče 

 



 
4/4 

 

Informace pro zákazníka: Montáž příslušenství vozu vyplývající z nového homologačního standardu WLTP.  

Nový cyklus měření spotřeby a emisí WLTP má velmi úzkou spojitost s výbavou a příslušenstvím vozu.  
 
Mohou nastat tyto varianty: 
1) Příslušenství objednané a dodané výrobcem vozu jako jeho součást - veškerá výbava vozu je již zohledněna ve 
spotřebě paliva a emisích.  
2) Příslušenství dodatečně namontované na vůz  

a) Dodatečná výbava, která nemá vliv na spotřebu paliva a emise, což je především povinná výbava jako dětské 
sedačky a pod. Tuto výbavu lze namontovat při předávání vozidla, tj. před registrací vozu. Musí však být uvedena 
odděleně na zvláštní samostatné faktuře.  
b) Pokud má dodatečně instalovaná výbava vliv na spotřebu paliva a emise, je povoleno tuto instalovat na vůz až po 
registraci vozu. Pozor na výbavu, která se dodatečně zapisuje do technického průkazu – např. tažné zařízení, 
pneumatiky a ráfky a různé ochranné a nášlapné rámy přesahující rozměry vozu. Uvedenou výbavu lze zapsat do 
technického průkazu hned při přihlašování vozu v jednom kroku (za zvláštní poplatek). Je však třeba, aby tato výbava 
byla rovněž uvedena odděleně na zvláštní samostatné faktuře.  

 
Všeobecně platí, že dodatečně dodávané příslušenství by mělo být instalováno vždy až po registraci vozu.  
Výjimku z výše uvedeného tvoří vozy pro policii, sanitní vozy, vozy pro použití ozbrojenými složkami, civilní ochranou, 
požární službou a službami odpovídajícími za udržování veřejného pořádku. V tomto případě je ustanovení neslučitelné s 
potřebami těchto složek a tato ustanovení se neuplatňují. Více informací u autorizovaného prodejce značky. 
 


